上饶师范学院教务处文件
饶师院教字〔2019〕77号

关于2019级学生
使用上饶师范学院教务网络管理系统的通知
各位2019级学生：

为实现教学管理网络化，提升教学管理现代化水平，我校已应用教务网络管理系统进行教学管理。现将2019级同学使用该系统有关事项通知如下：

一、使用教务网络管理系统

请各位学生于2019年11月8日前登录上饶师范学院教务网络管理系统（网址：http://jwxt.sru.jx.cn/jwmis/），具体操作步骤为：①按照系统提示进入用户登录界面的身份选项；②下拉选择学生选项；③输入自己的学号、密码（初始密码：个人身份证号后六位数），即可登录教务网络管理系统。
校外用户访问教务管理系统，需首先登陆学校主页（http://www.sru.edu.cn/）进行校 园 VPN 登录，具体步骤可登陆教务处网站主页通知公告查询。
登录教务网络管理系统后，请首先进入“其它”菜单修改个人密码（提醒注意：今后选课、查询成绩、查看课表等一系列教学活动都将通过教务网络管理系统进行，因此个人密码非常重要。请不要设置一些过于简单的数字，可以将英文字母和数字混合使用，密码设置最长不能超过10位。若密码被人误改，请找所在二级学院教学秘书帮助初始化）。

二、核对中国高等教育学生信息网中个人电子学籍信息

具体操作步骤为：①进入学籍查询选项；②进入学信档案选项；③核实个人电子学籍相关信息。

另根据教育部要求，请每位同学于11月8日（下周五）前登陆中国高等教育学生信息网（http://www.chsi.com.cn/），在学信档案下选择学籍信息，注册学信网账号（提醒注意：务必记住此账号与密码，今后个人学籍查询及毕业学历查询都是使用此账号与密码登入），然后按照系统提示进行操作，核对个人在教育部学籍平台注册的电子学籍信息。若实际信息与本人信息不相符，请到教务处教务科（集贤楼239室）反映。

特此通知
上饶师范学院教务处

2019年10月28日
–2–
–1–